PYTANIA I ODPOWIEDZI

Z DNIA 08-10-2013

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
Szczecinek, dnia 09.10.2013 r.

ul. Kościuszki 38

78-400  Szczecinek


Do wszystkich Wykonawców


Nr sprawy 24/2013


Nr ogłoszenia 2013-12-44-13


z dnia 13-09-2013

dotyczy: przetargu nieograniczonego na udzielenie Szpitalowi w Szczecinku Spółka z o.o. długoterminowego kredytu inwestycyjnego w kwocie 3.000.000,00 PLN.

Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęła prośba o wyjaśnienia.

1) Prosimy o przedstawienie uzasadnienia dla wnioskowanej kwoty kredytu w wysokości 3 mln zł, w tym:

· z jakiego tytułu nastąpił wzrost kosztów inwestycji?

· o ile wzrósł koszt realizacji inwestycji? i jak to się odnosi do wnioskowanej kwoty kredytu? -  prosimy o udostępnienie wszystkich umów związanych z realizacją przedmiotowej inwestycji,

· czy kwota ta jest ostateczna?

· co pozostało do wykonania?

Odpowiedź: Wzrost kosztów inwestycji uzasadniony jest uwzględnieniem w kalkulacji pierwotnej wyłącznie kosztów umowy z głównym wykonawcą (wartość umowy pierwotnej - 14.676.643,86). Zestawienie poniesionych i przewidywanych kosztów zawiera załącznik 1-09-10-2013.
Zamawiający udostępnił umowy przedmiotowej inwestycji.
2) Środki własne w realizowanej inwestycji wynoszą 8.150.000,00 zł. Jakie są źródła pochodzenia tych środków? Czy środki te zostały poniesione w całości?

Odpowiedź: Środki własne w kwocie 8.150.000,00 pochodzą z wypracowanych przez spółkę zysków z lat poprzednich oraz dopłat właścicieli do kapitału podstawowego wg zestawienia: 
	Lp.
	Źródło
	Kwota

	1.
	Dopłaty do kapitału podstawowego
	5 000 000,00

	a
	Powiat Szczecinek
	2 750 000,00

	 
	2011
	500 000,00

	 
	2012
	1 000 000,00

	 
	2013
	1 250 000,00

	b
	Miasto Szczecinek
	2 250 000,00

	 
	2011
	750 000,00

	 
	2012
	750 000,00

	 
	2013
	750 000,00

	2.
	Środki własne – wypracowane zyski Spółki 
	3 150 000,00

	 
	R  A  Z  E  M
	8 150 000,00


Stan zaangażowania środków pieniężnych na dzień 09-10-2013 r. wynosi 12.761.889,29 w tym:
-  kredyt    - 
5.000.000,00 zł 

-  środki własne - 
7.761.889,29 zł.

3) Czy wszystkie dotychczas wykonane prace zostały przez Szpital zapłacone?

Odpowiedź: Wszystkie prace wykonane do dnia 31-08-2013 r. zostały opłacone terminowo.
4) Czy inwestycja zakończona zostanie w planowanym terminie? Czy są opóźnienia?
Odpowiedź: Inwestycja zostanie zakończona w planowanym terminie tj. 16-12-2013 r.

5) Prosimy o konkretne wskazanie nieruchomości, która ma stanowić prawne zabezpieczenie kredytu, w tym:

· na jakiej działce zlokalizowana jest nieruchomość?

· w jakiej księdze wieczystej jest wpisana?

· co obejmuje nieruchomość? (krótki opis).
· jaka jest szacunkowa wartość nieruchomości?

Odpowiedź: Nieruchomość, która ma stanowić prawne zabezpieczenie kredytu położona jest przy ulicy Kościuszki 38, obręb 12 oznaczona numerem ewidencyjnym 57/31 o obszarze 0,4547 ha, dla której Sąd Rejonowy w Szczecinku Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KO1I/00052900/0.
Nieruchomość gruntowa przed inwestycją była zabudowana budynkiem byłej pralni i kuchni. Proces inwestycyjny doprowadzi do nadbudowy nowego skrzydła szpitala. Przeznaczenie po zakończeniu inwestycji – punkt krwiodawstwa, kuchnia szpitalna, oddział wewnętrzny, oddział urazowo-ortopedyczny, blok operacyjny oddziału ortopedycznego, lądowisko wyniesione dla helikoptera.

Opracowywany operat szacunkowy wskaże wartość co najmniej 17 mln złotych.

6) Prosimy o informację o wysokości spłat rat kredytowych za okres 30.06.2012 r. i 30.06.2013 r.

Odpowiedź: zestawienie spłaty rat kapitałowych zawiera poniższa tabela

[image: image1.emf]Data Kwota

2012-10-16 197 740,06

2012-11-30 28 248,58

2012-12-31 28 248,58

Razem 2012 254 237,22

2013-01-14 28 248,58

2013-02-28 28 248,58

2013-03-31 28 248,58

2013-04-26 28 248,58

2013-05-29 28 248,58

2013-06-27 28 248,58

Razem 2013-06 169 491,48

RAZEM 423 728,70


7) Prosimy ponownie o udostępnienie:

· sprawozdania Zarządu za lata 2011 -20 12,

· aktualnego zaświadczenia z ZUS i z Urzędu Skarbowego; jeżeli Zamawiający nie dysponuje aktualnymi zaświadczeniami to, czy wraża zgodę na uwarunkowanie podpisania umowy kredytu od ich przedłożenia,

· aktualnych opinii bankowych oraz instytucji finansowych, w których Zamawiający posiada rachunki oraz w których posiada zobowiązania jeżeli Zamawiający nie dysponuje aktualnymi opiniami to, czy Wraża zgodę na uwarunkowanie podpisania umowy kredytu od ich przedłożenia,

· umowy Spółki ze zmianami,

· zezwolenia/koncesji (o ile są wymagane),

· prognozy finansowej na okres kredytowania, wraz z głównymi założeniami, na podstawie których prognoza została przygotowana,

· harmonogram rzeczowo-finansowy inwestycji,

· zgód korporacyjnych na zawarcie umowy kredytu i ustanowienie prawnego zabezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił sprawozdania zarządu za lata 2011-2012, aktualne zaświadczenia z ZUS i Urzędu skarbowego, opinię bankową, umowę spółki oraz tekst jednolity z sierpnia 2013 r., prognozy finansowe, harmonogram rzeczowo-finansowy głównego wykonawcy.

Zezwolenia/koncesje nie są wymagane.

Zgoda na zaciągnięcie kredytu zostanie dostarczona przed podpisaniem umowy kredytowej.

Jednocześnie wpłynęła prośba:

„Jednocześnie z uwagi na brak wyżej wymienionych, istotnych dokumentów, warunkujących dalsze rozpatrywanie sprawy, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 04.11.2013 r.”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 04.11.2013 r. do godziny 1200, otwarcie ofert nastąpi dnia 04.11.2013 r. o godzinie 1230.
